
XV RALLYE RIBAMONTÁN AL MAR -1000 CRUCES

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 89 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA ANTONIO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 1:09:03.486
2 65 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTÍNEZFORD ESCORT MKII 1/H1 2RM 1:12:40.277 +3:36.791 +3:36.791
3 98 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNANDEZSEAT MARBELLA 2/X1 1:13:04.421 +24.144 +4:00.935
4 97 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS SEAT MARBELLA 3/X1 1:14:30.594 1:10 +2:36.173 +6:37.108
5 101 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE ADRIAN FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 4/X1 1:15:04.192 40 +3.598 +6:40.706
6 66 BY MOJANTE RAÚL LÓPEZ JAIME GOMEZ FORD ESCORT MKI 2/H1 2RM 1:16:55.453 +1:11.261 +7:51.967
7 100 ARCE GRIP SPORT CARLOS MOJA OSCAR DEL OJO SEAT MARBELLA 5/X1 1:17:20.167 +24.714 +8:16.681
8 103 ZIZALE RACING OSCAR HERRERO JOSE ANGEL FERNANDEZSEAT MARBELLA 6/X1 1:16:24.939 1:40 +44.772 +9:01.453
9 102 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON DANIEL HIGUERA SEAT MARBELLA 7/X1 1:20:24.124 1:00 +3:19.185 +12:20.638

10 95 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA ADRIÁN RUIZ PEUGEOT 106 RALLYE 8/X1 1:21:13.148 50 +39.024 +12:59.662
11 64 BLENDIO RAUL BLANCO VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MK2 3/H1 2RM 1:27:18.835 2:00 +7:15.687 +20:15.349

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 34 ESCUDERIA ESTRADA JAVIER FERNANDEZ LUIS ALBERTO DERTIANOPEUGEOT 206XS 1/X2 1:01:46.103
2 36 ESCUDERIA ESTRADA VICTOR ARISTE JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROËN SAXO VTS 2/X2 1:02:10.695 +24.592 +24.592
3 53 SIROCO NARON RUBEN GANDOY JUAN CARRAL PEUGEOT 206 XS 3/X2 1:03:11.279 +1:00.584 +1:25.176
4 75 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 4/X2 1:04:43.061 +1:31.782 +2:56.958
5 77 RALLYON JOSEBA CALERA DIEGO CALVO CITROEN SAXO 5/X2 1:05:47.862 +1:04.801 +4:01.759
6 47 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROEN SAXO 6/X2 1:06:00.541 +12.679 +4:14.438
7 35 ARCE GRIP SPORT MANUEL OBREGÓN SONIA ESCALANTE OPEL CORSA GSI 7/X2 1:06:05.090 +4.549 +4:18.987
8 56 ATK MOTORSPORT DANIEL MATEOS LAURA BÁRCENA PEUGEOT 206XS 8/X2 1:06:18.934 20 +33.844 +4:52.831
9 72 RALLYON RAÚL GARCÍA ALVARO MAZA CITROËN SAXO 9/X2 1:06:17.000 30 +8.066 +5:00.897

10 54 PE FLAHS OMAR FERNÁNDEZ MARTA SANTIAGO PEUGEOT 206 XS 10/X2 1:07:00.302 +13.302 +5:14.199
11 74 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO 11/X2 1:07:28.507 +28.205 +5:42.404
12 52 OJEDA SPORT LUIS CANALES YADIRA DE DIEGO PEUGEOT 206 12/X2 1:07:57.721 +29.214 +6:11.618
13 92 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 13/X2 1:07:41.862 20 +4.141 +6:15.759
14 73 E .TURBO COMPETICION DIEGO ARNAIZ SERGIO FERNANDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 14/X2 1:07:54.940 10 +3.078 +6:18.837
15 90 RALLYE LEGEND CANTABRIA FERNANDO GARCIA VÍCTOR COLINA VOLWAGEN GOLF GTI 1/H2 2RM 1:08:15.587 +10.647 +6:29.484
16 46 ESCUDERÍA KENAKO TRAPAGA ARKAITZ LASA JON ZUAZO CITROEN SAXO 15/X2 1:09:36.729 +1:21.142 +7:50.626
17 76 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 16/X2 1:09:53.936 +17.207 +8:07.833
18 57 CLH TRIBU'S COMPETICION ANTONIO FERNÁNDEZ SANTIAGO COBO CITROEN SAXO 16V 17/X2 1:11:09.682 10 +1:25.746 +9:33.579
19 32 ESCUDERIA ESTRADA ALEJANDRO ORTIZ JORGE BARRIUSO CITROEN C2 GT 18/X2 1:12:45.687 +1:26.005 +10:59.584
20 68 ESCUDERIA ESTRADA MARIANO HERRERA AGUSTIN CONCHA OPEL CORSA GT 19/X2 1:20:00.110 +7:14.423 +18:14.007
21 58 ADAL SPORT JOSÉ MARIA GARCIA OMAR REVUELTA CITROEN SAXO 20/X2 1:18:18.800 1:50 +8.690 +18:22.697

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 23 MOTOR RACING CANTABRIA JAVIER GOMEZ CESAR CRESPO PEUGEOT RC 1/X3 59:18.931
2 20 ARCE GRIP SPORT PABLO PACHECO CAROLINA ABASCAL BMW E36 1/P1 1:02:35.932 +3:17.001 +3:17.001
3 26 ARCE GRIP SPORT ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ CLIO SPORT 2/X3 1:04:26.974 +1:51.042 +5:08.043
4 27 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO MARCO HOYA PEUGEOT 206GTI 3/X3 1:04:45.928 +18.954 +5:26.997
5 51 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA IVAN BARTOLOME PEUGEOT 206RC 4/X3 1:05:02.022 +16.094 +5:43.091
6 67 BY MOJANTE RALLY TEAM JUAN MANUEL LOPEZ JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL MANTA GT/E 2/P1 1:07:50.256 +2:48.234 +8:31.325
7 49 RALLYON HECTOR DIEGO MOISES SALMÓN RENAULT CLIO SPORT 5/X3 1:07:53.399 +3.143 +8:34.468
8 91 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR LUIS ANGEL GONZALEZ ADRIAN RAMIRÉZ PEUGEOT 206GTI 6/X3 1:09:56.835 +2:03.436 +10:37.904
9 87 LA FAYA SPORT JUAN MANUEL REY PABLO MARTINEZ RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1:10:01.160 +4.325 +10:42.229

10 88 OJEDA SPORT FIDEL CANALES FELIPE ALONSO PEUGEOT 206 7/X3 1:10:18.631 +17.471 +10:59.700
11 86 CDE OJEDA SPORT JORGE POLANCO DAVID ESTEBAN RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 1:08:29.069 2:00 +10.438 +11:10.138
12 70 OUVREUR OLIMPO MARCOS CAÑO PEDRO LÓPEZ RENAULT CLIO 16V 8/X3 1:11:42.757 +1:13.688 +12:23.826
13 94 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA ALFONSO ORTIZ RENAULT R11 3/T1 1:13:29.306 +1:46.549 +14:10.375

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 31 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW 318IS E36 1/P2 59:25.434
2 17 ESCUDERIA PE FLAHS ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 2/P2 1:01:09.432 +1:43.998 +1:43.998
3 22 CDE OJEDA SPORT MIGUEL MAZÓN FACUNDO MAZON RENAULT 5 GT TURBO 1/T2 1:03:14.656 +2:05.224 +3:49.222
4 30 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN DAVID AZPIAZU BMW 325I 3/P2 1:03:45.641 +30.985 +4:20.207
5 62 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ DANIEL LÓPEZ BMW 325 4/P2 1:03:56.635 +10.994 +4:31.201
6 19 ESCUDERIA PE FLAHS JAIRO BENGOCHEA DAVID MANUEL SANCHEZBMW M3 E36 5/P2 1:04:25.920 +29.285 +5:00.486
7 61 LA FAYA SPORT DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200 6/P2 1:07:04.839 +2:38.919 +7:39.405

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 25 PEÑA MORENA RAMIRO GOMEZ PABLO GARCIA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1:00:12.367
2 42 PRAVIA AUTOCOMPETICION WALTER CANEL SALVADOR BELZUNCESPEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 1:01:28.503 +1:16.136 +1:16.136
3 43 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO SAMPERIO MANUEL MACHO PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 1:03:39.850 +2:11.347 +3:27.483
4 45 ESCUDERIA VILLA LLANES RUBEN SUERO J. FERNANDO HERREROPEUGEOT 205 RALLYE 4/X+ 1:03:32.757 20 +12.907 +3:40.390
5 37 RALLYON RAFAEL DIEGO YASMINA ALCEGA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 1:04:09.920 +17.163 +3:57.553
6 71 ARCE GRIP SPORT JOSÉ LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 6/X+ 1:04:27.806 +17.886 +4:15.439
7 83 ARCE GRIP SPORT ENRIQUE MAZORRA EVA HERRERO CITROËN AX GT 7/X+ 1:06:55.329 +2:27.523 +6:42.962
8 38 VALLES PASIEGOS JORGE QUINTANA MANUEL ANGEL MUÑOZPEUGEOT 205 RALLYE 8/X+ 1:07:11.949 +16.620 +6:59.582
9 41 OJEDA SPORT ALBERTO SAGALEY MOISÉS GÓMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 9/X+ 1:05:58.821 1:20 +6.872 +7:06.454

10 81 AUTOMOVIL CLUB PANES EMILIO VALLIN JESUS VALLIN CITROËN AX 10/X+ 1:09:16.538 1:00 +2:57.717 +10:04.171

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 BLENDIO DANIEL MARTINEZ JAVIER SOTO DS DS3 R3T MAX 1/R3T 58:00.530
2 11 ZAMUDIO RACING ELKARTEA VICTOR ECHAVE SARA FERNANDEZ PEUGEOT 208 R2 1/R2 58:36.684 +36.154 +36.154
3 12 ZAMUDIO RACING UNAI DE LA DEHESA ALAIN PEÑA PEUGEOT 208 R2 2/R2 1:00:16.293 +1:39.609 +2:15.763



4 8 CLH TRIBU´S COMPETICION GERARDO GONZALEZ DIEGO FUENTES PEUGEOT 208 R2 3/R2 1:00:55.449 +39.156 +2:54.919
5 14 RACE DELBIN GARCIA CANDIDO CARRERA PEUGEOT 208 R2 4/R2 1:01:32.123 +36.674 +3:31.593
6 7 CLH TRIBU´S COMPETICION IMANOL MENDIGUCHIA LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 208 R2 5/R2 1:02:36.555 +1:04.432 +4:36.025
7 24 MOTOR RACING CANTABRIA ADRIAN COSTAS RUBEN AGUDO PEUGEOT 208R2 6/R2 1:04:09.796 +1:33.241 +6:09.266
8 47 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROEN SAXO 1/X2 1:06:00.541 +1:50.745 +8:00.011
9 90 RALLYE LEGEND CANTABRIA FERNANDO GARCIA VÍCTOR COLINA VOLWAGEN GOLF GTI 1/H2 2RM 1:08:15.587 +2:15.046 +10:15.057

10 65 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTÍNEZFORD ESCORT MKII 1/H1 2RM 1:12:40.277 +4:24.690 +14:39.747
11 9 ADAL SPORT DANIEL MOYA AARON ROCILLO PEUGEOT 208 R2 7/R2 1:14:27.311 +1:47.034 +16:26.781
12 66 BY MOJANTE RAÚL LÓPEZ JAIME GOMEZ FORD ESCORT MKI 2/H1 2RM 1:16:55.453 +2:28.142 +18:54.923
13 96 RALLYON ALBERTO VEGA HELENA IVORRA DACIA SANDERO 1/N3 1:23:41.115 1:30 +8:15.662 +27:10.585

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 55:14.628
2 5 LALIN DEZA IAGO CAAMAÑO JOSE VIEITEZ FORD FIESTA R5 MK2 1/R5 55:27.015 +12.387 +12.387
3 6 CDE ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 59:16.718 +3:49.703 +4:02.090

Clasificación de la copa CHALLENGE RALLYCAR NORTE

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 23 MOTOR RACING CANTABRIA JAVIER GOMEZ CESAR CRESPO PEUGEOT RC 1/X3 59:18.931
2 31 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW 318IS E36 1/P2 59:25.434 +6.503 +6.503
3 25 PEÑA MORENA RAMIRO GOMEZ PABLO GARCIA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1:00:12.367 +46.933 +53.436
4 34 ESCUDERIA ESTRADA JAVIER FERNANDEZ LUIS ALBERTO DERTIANOPEUGEOT 206XS 1/X2 1:01:46.103 +1:33.736 +2:27.172
5 36 ESCUDERIA ESTRADA VICTOR ARISTE JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROËN SAXO VTS 2/X2 1:02:10.695 +24.592 +2:51.764
6 30 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN DAVID AZPIAZU BMW 325I 2/P2 1:03:45.641 +1:34.946 +4:26.710
7 24 MOTOR RACING CANTABRIA ADRIAN COSTAS RUBEN AGUDO PEUGEOT 208R2 1/R2 1:04:09.796 +24.155 +4:50.865
8 37 RALLYON RAFAEL DIEGO YASMINA ALCEGA PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 1:04:09.920 +124 +4:50.989
9 26 ARCE GRIP SPORT ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ CLIO SPORT 2/X3 1:04:26.974 +17.054 +5:08.043

10 27 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO MARCO HOYA PEUGEOT 206GTI 3/X3 1:04:45.928 +18.954 +5:26.997
11 35 ARCE GRIP SPORT MANUEL OBREGÓN SONIA ESCALANTE OPEL CORSA GSI 3/X2 1:06:05.090 +1:19.162 +6:46.159
12 38 VALLES PASIEGOS JORGE QUINTANA MANUEL ANGEL MUÑOZPEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 1:07:11.949 +1:06.859 +7:53.018
13 32 ESCUDERIA ESTRADA ALEJANDRO ORTIZ JORGE BARRIUSO CITROEN C2 GT 4/X2 1:12:45.687 +5:33.738 +13:26.756

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 67 BY MOJANTE RALLY TEAM JUAN MANUEL LOPEZ JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL MANTA GT/E 1/P1 1:07:50.256
2 90 RALLYE LEGEND CANTABRIA FERNANDO GARCIA VÍCTOR COLINA VOLWAGEN GOLF GTI 1/H2 2RM 1:08:15.587 +25.331 +25.331
3 87 LA FAYA SPORT JUAN MANUEL REY PABLO MARTINEZ RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1:10:01.160 +1:45.573 +2:10.904
4 86 CDE OJEDA SPORT JORGE POLANCO DAVID ESTEBAN RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 1:08:29.069 2:00 +27.909 +2:38.813
5 65 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTÍNEZFORD ESCORT MKII 1/H1 2RM 1:12:40.277 +2:11.208 +4:50.021
6 66 BY MOJANTE RAÚL LÓPEZ JAIME GOMEZ FORD ESCORT MKI 4/H1 2RM 1:16:55.453 +4:15.176 +9:05.197
7 64 BLENDIO RAUL BLANCO VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MK2 5/H1 2RM 1:27:18.835 2:00 +12:23.382+21:28.579

Clasificación de la copa COPA CITROËN AX CANTABRIA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 71 ARCE GRIP SPORT JOSÉ LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 1/X+ 1:04:27.806
2 83 ARCE GRIP SPORT ENRIQUE MAZORRA EVA HERRERO CITROËN AX GT 2/X+ 1:06:55.329 +2:27.523 +2:27.523
3 81 AUTOMOVIL CLUB PANES EMILIO VALLIN JESUS VALLIN CITROËN AX 3/X+ 1:09:16.538 1:00 +3:21.209 +5:48.732

Clasificación de la copa COPA CORSA CANTABRIA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 75 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 1/X2 1:04:43.061
2 35 ARCE GRIP SPORT MANUEL OBREGÓN SONIA ESCALANTE OPEL CORSA GSI 2/X2 1:06:05.090 +1:22.029 +1:22.029
3 68 ESCUDERIA ESTRADA MARIANO HERRERA AGUSTIN CONCHA OPEL CORSA GT 3/X2 1:20:00.110 +13:55.020+15:17.049

Clasificación de la copa COPA FEDIMA 1.6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 71 ARCE GRIP SPORT JOSÉ LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 1/X+ 1:04:27.806
2 75 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 1/X2 1:04:43.061 +15.255 +15.255
3 77 RALLYON JOSEBA CALERA DIEGO CALVO CITROEN SAXO 2/X2 1:05:47.862 +1:04.801 +1:20.056
4 72 RALLYON RAÚL GARCÍA ALVARO MAZA CITROËN SAXO 3/X2 1:06:17.000 30 +59.138 +2:19.194
5 74 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO 4/X2 1:07:28.507 +41.507 +3:00.701
6 73 E .TURBO COMPETICION DIEGO ARNAIZ SERGIO FERNANDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 5/X2 1:07:54.940 10 +36.433 +3:37.134
7 76 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 6/X2 1:09:53.936 +1:48.996 +5:26.130

Clasificación de la copa COPA FEDIMA 2.0

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 87 LA FAYA SPORT JUAN MANUEL REY PABLO MARTINEZ RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1:10:01.160
2 88 OJEDA SPORT FIDEL CANALES FELIPE ALONSO PEUGEOT 206 1/X3 1:10:18.631 +17.471 +17.471
3 86 CDE OJEDA SPORT JORGE POLANCO DAVID ESTEBAN RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 1:08:29.069 2:00 +10.438 +27.909

Clasificación de la copa COPA MARBELLA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 98 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNANDEZSEAT MARBELLA 1/X1 1:13:04.421
2 97 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS SEAT MARBELLA 2/X1 1:14:30.594 1:10 +2:36.173 +2:36.173
3 101 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE ADRIAN FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 3/X1 1:15:04.192 40 +3.598 +2:39.771
4 100 ARCE GRIP SPORT CARLOS MOJA OSCAR DEL OJO SEAT MARBELLA 4/X1 1:17:20.167 +1:35.975 +4:15.746
5 103 ZIZALE RACING OSCAR HERRERO JOSE ANGEL FERNANDEZSEAT MARBELLA 5/X1 1:16:24.939 1:40 +44.772 +5:00.518
6 102 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON DANIEL HIGUERA SEAT MARBELLA 6/X1 1:20:24.124 1:00 +3:19.185 +8:19.703

Clasificación de la copa DESAFÍO 205 CANTABRIA



P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 25 PEÑA MORENA RAMIRO GOMEZ PABLO GARCIA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1:00:12.367
2 42 PRAVIA AUTOCOMPETICION WALTER CANEL SALVADOR BELZUNCESPEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 1:01:28.503 +1:16.136 +1:16.136
3 43 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO SAMPERIO MANUEL MACHO PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 1:03:39.850 +2:11.347 +3:27.483
4 37 RALLYON RAFAEL DIEGO YASMINA ALCEGA PEUGEOT 205 RALLYE 4/X+ 1:04:09.920 +30.070 +3:57.553
5 38 VALLES PASIEGOS JORGE QUINTANA MANUEL ANGEL MUÑOZPEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 1:07:11.949 +3:02.029 +6:59.582
6 41 OJEDA SPORT ALBERTO SAGALEY MOISÉS GÓMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ 1:05:58.821 1:20 +6.872 +7:06.454

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 31 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW 318IS E36 1/P2 59:25.434
2 36 ESCUDERIA ESTRADA VICTOR ARISTE JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROËN SAXO VTS 1/X2 1:02:10.695 +2:45.261 +2:45.261
3 20 ARCE GRIP SPORT PABLO PACHECO CAROLINA ABASCAL BMW E36 1/P1 1:02:35.932 +25.237 +3:10.498
4 53 SIROCO NARON RUBEN GANDOY JUAN CARRAL PEUGEOT 206 XS 2/X2 1:03:11.279 +35.347 +3:45.845
5 45 ESCUDERIA VILLA LLANES RUBEN SUERO J. FERNANDO HERREROPEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1:03:32.757 20 +41.478 +4:27.323
6 26 ARCE GRIP SPORT ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ CLIO SPORT 1/X3 1:04:26.974 +34.217 +5:01.540
7 27 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO MARCO HOYA PEUGEOT 206GTI 2/X3 1:04:45.928 +18.954 +5:20.494
8 47 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROEN SAXO 4/X2 1:06:00.541 +1:14.613 +6:35.107
9 72 RALLYON RAÚL GARCÍA ALVARO MAZA CITROËN SAXO 5/X2 1:06:17.000 30 +46.459 +7:21.566

10 83 ARCE GRIP SPORT ENRIQUE MAZORRA EVA HERRERO CITROËN AX GT 2/X+ 1:06:55.329 +8.329 +7:29.895
11 41 OJEDA SPORT ALBERTO SAGALEY MOISÉS GÓMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 1:05:58.821 1:20 +23.492 +7:53.387
12 92 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 6/X2 1:07:41.862 20 +43.041 +8:36.428
13 76 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 7/X2 1:09:53.936 +1:52.074 +10:28.502
14 9 ADAL SPORT DANIEL MOYA AARON ROCILLO PEUGEOT 208 R2 1/R2 1:14:27.311 +4:33.375 +15:01.877
15 97 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS SEAT MARBELLA 1/X1 1:14:30.594 1:10 +1:13.283 +16:15.160

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 83 ARCE GRIP SPORT ENRIQUE MAZORRA EVA HERRERO CITROËN AX GT 1/X+ 1:06:55.329
2 52 OJEDA SPORT LUIS CANALES YADIRA DE DIEGO PEUGEOT 206 1/X2 1:07:57.721 +1:02.392 +1:02.392

Clasificación de la copa OPEN SAXO RALLY CUP

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 47 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROEN SAXO 1/X2 1:06:00.541
2 46 ESCUDERÍA KENAKO TRAPAGA ARKAITZ LASA JON ZUAZO CITROEN SAXO 3/X2 1:09:36.729 +3:36.188 +3:36.188

Clasificación de la copa REGULARIDAD SPORT

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

206 ZAMUDIO RACING AITOR ARANDIA ZUGAITZ DAÑOBEITIA VOLKSWAGEN GOLF GTI 1/RS 1:11:10.979
205 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZ OPEL MONZA 2/RS 1:11:29.057 +18.078 +18.078
202 LA TRAZADA SPORT JAVIER PEREZ DAVID SARABIA FORD SIERRA 3/RS 1:12:18.526 +49.469 +1:07.547
201 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS SERGIO PARTE MANUEL HERRERO FORD ESCORT 4/RS 1:14:57.991 +2:39.465 +3:47.012
203 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS DAVID BUSTAMANTE JAVIER ARCE BMW 325I 5/RS 1:15:20.322 +22.331 +4:09.343

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 31 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW 318IS E36 1/P2 59:25.434
2 17 ESCUDERIA PE FLAHS ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 2/P2 1:01:09.432 +1:43.998 +1:43.998
3 20 ARCE GRIP SPORT PABLO PACHECO CAROLINA ABASCAL BMW E36 1/P1 1:02:35.932 +1:26.500 +3:10.498
4 30 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN DAVID AZPIAZU BMW 325I 3/P2 1:03:45.641 +1:09.709 +4:20.207
5 62 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ DANIEL LÓPEZ BMW 325 4/P2 1:03:56.635 +10.994 +4:31.201
6 19 ESCUDERIA PE FLAHS JAIRO BENGOCHEA DAVID MANUEL SANCHEZBMW M3 E36 5/P2 1:04:25.920 +29.285 +5:00.486
7 61 LA FAYA SPORT DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200 6/P2 1:07:04.839 +2:38.919 +7:39.405
8 65 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTÍNEZFORD ESCORT MKII 1/H1 2RM 1:12:40.277 +5:35.438 +13:14.843
9 64 BLENDIO RAUL BLANCO VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MK2 3/H1 2RM 1:27:18.835 2:00 +16:38.558+29:53.401
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